UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
Departamento de Ciência Exatas e Tecnologia – DCET

Coordenação do Curso de Ciências da Computação – CCCCOMPUT
PROJETO DE EXTENSÃO CRC – Centro de Recondicionamento de Computadores

CHAMADO DE CADASTRO DE RESERVA
O Projeto Centro de Recondicionamento de Computadores - CRC torna público a lista dos candidatos selecionados do cadastro de
reserva do processo seletivo EDITAL 03/2023 CRC/PROEAC/DEX/UNIFAP, realizado em 19 de janeiro de 2023, para
preenchimento imediato de vagas no Módulo I do curso de Formação em Informática e Tecnologia - UNIFAP. O início do curso está
previsto para o dia 19/06/2023.
As vagas foram preenchidas de acordo com a ordem de inscrição e serão oferecidas da seguinte forma:

Horario NOME
8h às 10h CAIO GUSTAVO CONCEIÇÃO CAMPOS
8h às 10h NAYARA LOBATO ALMEIDA
8h às 10h DANIELA BARBOSA MONTEIRO
8h às 10h VANIA DE NAZARE GIBSON ATAIDE
8h às 10h LIDIANE DE SOUSA BARBOSA
8h às 10h MAIARA DA SILVA DOS SANTOS
8h às 10h MAIZA CARVALHO
8h às 10h ÁTILA ARAGUÃ VILHENA DE ASSUNÇÃO
8h às 10h ELIANE SANTOS DE OLIVEIRA
8h às 10h CIDILENE CRISTINA SILVA DOS SANTOS
8h às 10h PEDRO LUKAS MARTINS DE ALMEIDA

8h às 10h NELIS JARDIM DOS SANTOS
8h às 10h KESIA LOBATO LOPES
8h às 10h PAULO FERREIRA NETO
8h às 10h NILMARA LARISSA DE SOUZA DA SILVA
8h às 10h CYNTHIA PALHETA DA SILVA
8h às 10h ELIZABETE DA COSTA MORAES
8h às 10h ÁLAN PALHETA DA SILVA
8h às 10h MARIA MADALENA AMANAJÁS LIMA

8h às 10h MARIA LUÍSA SACRAMENTO FERNANDES
10h às 12h ESTER VILHENA MENDES
10h às 12h GLAUCIANE SOUZA DE PAULA
10h às 12h WANNA ROENY BATISTA TRINDADE
10h às 12h NALCI DORIANA MELO GUIMARÃES
10h às 12h CHRISTIELEN MIRANDA SILVA
10h às 12h MAIZA TOMAZ TÁVORA
10h às 12h ALMIR LUCAS SILVA DA SILVA
10h às 12h GIRLENNY DE ARAÚJO FREITAS
10h às 12h CLEDINALVA BRITO ASSUNÇÃO
10h às 12h ANNE GABRIELLE LIMA DA SILVA
10h às 12h NAIANE MIRANDA FARIAS
10h às 12h PERCILIANO GOMES SANTOS
10h às 12h ANDREIA MACIEL FERREIRA
10h às 12h JEYSA ARAÚJO PINHEIRO
10h às 12h LUCIANA VIANA DOS SANTOS
10h às 12h ANA CAROLINA FERREIRA DA COSTA
10h às 12h LIDIMARA MONTEIRO FERREIRA
10h às 12h RENATO PANTOJA GOMES
10h às 12h BIANCA MACEDO LOPES
10h às 12h MARCIA CRISTINA SANTOS PINTO
14h às 16h EMILI DOS PRAZERES MONTEVERDE

14h às 16h KAREM PAMELA QUARESMA TAVARES
14h às 16h ANA KAROLINE DE MORAES PELAES

14h às 16h HALESSANDRA ADRIANA FONSECA DOS REIS
14h às 16h ILZETH BARBOSA DA SILVA
14h às 16h JUCIANE FREITAS DOS SANTOS
14h às 16h ALESSANDRA CAVALCANTE DOS SANTOS

14h às 16h ABRAÃO EVANGELISTA DOS SANTOS BARBOSA
14h às 16h SHIRLEY MIRANDA VIEIRA
14h às 16h SARA MIRANDA VIEIRA
14h às 16h SILVIA PEREIRA DA SILVA
14h às 16h RUAN CARLOS RANGEL AMARAL
14h às 16h JULIANA AMARAL RAMOS
14h às 16h IZAMARA RAMOS MENEZES

14h às 16h RODRIGO RUAN BEZERRA NASCIMENTO SANTOS
14h às 16h KARINA SUELY AMANAJAS DIAS
14h às 16h GUSTAVO KAUÃ SOUSA DE FREITAS
14h às 16h ERIBERTO MOREIRA DA SILVA
14h às 16h HEBERT VINÍCIUS SANCHES SOARES
14h às 16h LARYSSA PAIVA DA SILVA PAIVA

Macapá-AP, 16 de Junho de 2023

Prof. Marco Leal
Coordenador Pedagógico do CRC